



Obec Dobratice

Dobratice č.p. 49
739 51 Dobrá

Váš dopis zn:

Ze dne: 28. 6. 2017

Naše č.j.: OUDobr-294/2017

Datum: 17. 7. 2017

Vyřizuje: Ing. Iva Spratková

REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

V návaznosti na vaši zaslouanou žádost vám sdělujeme níže

K dotazům č. 1 a č. 2: Vstup konkurence na trh je z našeho pohledu vnímána pozitivně, a to bez ohledu na druh odvětví. Vaše nabídka však neobsahuje specifikaci poskytovaných služeb a neznáme rovněž podmínky fungování vámi nabízeného systému. Pakliže je podmíněn zisk informací (dle vašeho odkazu na <http://www.remaaos.cz>) závaznou registrací ve vašem informačním systému, jeví se nám tento způsob informování potencionálního zákazníka jako neseriózní.

K dotazům s odkazem na zákon č. 106/1999., o svobodném přístupu k informacím, vám k zaslouným bodům odpovídáme takto:

1. a), b), c) – NE
2. a), b), c) – NE

S pozdravem

RNDr. Alena Kacířová
starostka obce Dobratice

OBEC
DOBRATICE
739 51 DOBRATICE 49
IČO: 00577057

Telefon: 558 651 254, 558 651 387
Fax: 558 651 254

e-mail: obec@dobratice.cz
www: www.dobratice.cz

IČO: 00577057
Bankovní spojení:
ČS, a.s., číslo účtu: 1681973389/0800
ČSOB, a.s., číslo účtu: 2012822/0300